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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811009H

2. Data e Regjistrimit 01/04/1994
3. Emri i Subjektit AULIVIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali 
Demi, Pallati 163, Kati 1 
26.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti artikuj shkollor,mobilje zyrash,kancelari,Import-

Eksport
Agim Hysenllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2016                Deri: 16/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimHysenllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Sadik 
Petrela, Banesa nr 15, (50 metra nga rruga kryesore), per 
(Magazine) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AULIVIA
E-Mail: shpk_aulivia@yahoo.com  
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Telefon: 0672040454 2235445 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 02.07.2008.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029458-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/2002

Numri i Vendimit:2280/1, Gjykata:Tirane
Me vendim Asamble te ortakeve eshte vendosur: Largimi i ortakut Sazan Hysenllari, nga 
shoqeria dhe transferimi i te gjitha pjeseve te kapitalit themeltar tek ortaku i shoqerise 
"Aulivia"sh.p.k Z.Artjan Nano.Shitja e pjeses te kapitalit themeltar  ne shumen prej 50 000 
leke, Sazan Hysenllari tek Z.Artjan Nano,ky i fundit eshte caktuar dhe administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (111).pdf

2. 09/10
/2003

Numri i Vendimit:2280/2, Gjykata:Tirane
Bashkimin e shoqerise "4 Yjet" sh.p.k ne formen e perthithjes se saj,miratimin e projektit 
te bashkimit.(Bashkelidhur vendimit),Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar 
Ferdinant Nishani per te bere vleresimin e kapitalit te shoqerise "AULIVIA" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (111).pdf

3. 21/11
/2003

Numri i Vendimit:2280, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01.03.1994 Emri i subjektit:AULIVIAN Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:15.02.1994 Kohezgjatja:per nje periudhe 11 vjet Selia:Rruga "Hoxha TAhsim" 
nr 101/1 Tirane Kapitali:100 000 leke Objekti: Per te ushtruar veprimtari ne drejtim te 
tregetimit  me shumice  me pakice te artikujve te ndryshem industriale 
ushqimor,bujqesor,blektorale,fruta perime,materiale e lende ndertimi,pjese kembimi, 
makineri e paisje,pjese elektronike,dhe elektroshtepiake,bime medicinale,transporte 
mallerash dhe pasagjeresh,servis automjetesh. Perfaqesuesi ligjor:Sazan Hysenllari dhe 
Agim Hysenllari Ortaket:Sazan Hysenllari, Agim Hysenllari

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (111).pdf

4. 21/11
/2003

Numri i Vendimit:2280/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit  Kontabel Z.Ferdinant Nishani, date 10.11.2003.Emertimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FE5CE-9D5D-4575-8DAB-889EE53A185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FE5CE-9D5D-4575-8DAB-889EE53A185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FE5CE-9D5D-4575-8DAB-889EE53A185F
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shoqerise do te jete AULIVIA sh.p.k.Ortaket e shoqerise  se krijuar do te jene Agim 
Hysenllari,Artjan Nano dhe Battal  Cinar. emertimi i shoqerise do te jete Aulivia 
sh.p.k.Selia e shoqerise do te jete ne Rruga e "Dibres" nr 213. Tirane.Kapitali i shoqerise 
behet 200 000 leke ku ortaket zoterojne perkatesisht: Artjan Nano-41%  Agim Hysenllari-
41% Battal Cinar-18% Administratori i shoqerise do te jete Z.Artjan NANO

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (111).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110321-12-07
Objekti ishte            ("Per te ushtruar veprimtari ne drejtim te tregetimit  me shumice  me 
pakice te artikujve te ndryshem industriale ushqimor,bujqesor,blektorale,fruta 
perime,materiale e lende ndertimi,pjese kembimi, makineri e paisje,pjese elektronike,dhe 
elektroshtepiake,bime medicinale,transporte mallerash dhe pasagjeresh,servis 
automjetesh")          u be            ("Tregti artikuj shkollor,mobilje 
zyrash,kancelari,Import-Eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sazan Hysenllari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artjan Nano")         
eshte larguar ortaku:            ("Battal Cinar")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("41,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Hysenllari")                      Nga data 
"23/11/2007
eshte larguar administratori:            ("Artjan Nano")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127389-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682225764")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FE5CE-9D5D-4575-8DAB-889EE53A185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C202AE-383A-41E4-B709-63A3645A5FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E582EC0-E88A-454B-8B39-B120E56ECF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A35E2C-E000-43C5-872D-3C2F519A4134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28869EA-1963-4A42-AF8A-D3379967D945
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27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128796-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "26.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "269.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Hysenllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149226-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
02.07.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516551-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 03.03.2011, ne te cilin eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2235445")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekspozite ne Rrugen e "Dibres", pallati nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557471-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date, 16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6FAE13-B386-41D8-8D70-1AB0B5CB8BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C296D7AC-7668-4C96-8AB9-A9B3F6B705D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32406D6-258F-4C07-9B7D-0DA793E75F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E1BC05-206D-4931-B401-3C5BFF5EE46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26CDCE-478A-4EF1-A96C-C658E6A114C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D6245-30B1-488A-936D-ED592D177BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A963754B-2186-4C93-B3E0-12171C7E5157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2892FD51-335D-4858-9114-81C3D7246204
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Hysenllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Hysenllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641047-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit, date 04.01.2012, 
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra,ish- Depo e Bimeve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Banesa Nr.76 Shkoze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KARL 
GEGA MAGAZINA 2/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991062-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit, datë 23.01.2013, për 
mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM NR 101/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra,ish- Depo e Bimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4709AC39-D99B-406B-9FBE-E179E3B92036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36E856-EC77-4700-B6C2-F2CA1C3C4131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123EA84B-5793-4E4E-A984-E424D3233042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123EA84B-5793-4E4E-A984-E424D3233042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388DBCD1-DB6C-4B3E-9180-ED8FFE19E760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7E8AE9-B209-4531-8D9D-237ED719D14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B87EC-6475-4184-820B-7ABDDAF1E1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B375EF5B-405B-4971-945F-B540B288A48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B375EF5B-405B-4971-945F-B540B288A48B
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15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038076-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr. 84 
Prot, date: 15.03.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekspozite ne Rrugen e "Dibres", pallati nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244028-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.11.2013 ku eshte vendosur: Largimi nga shoqeria e ortakut Z.Sazan 
Hysenllari.Depozitimi i kontrates se dhurimit date 05.11.2013 Nr.7712 Rep, Nr.3444 Kol  
te 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Sazan Hysenllari ne favor te Z.Agim Hysenllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sazan Hysenllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.450.000,00")            u be              ("26.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Hysenllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC636F7-AD50-4C08-BF40-4894E1B78E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD802D4E-7139-4F61-BCF0-617A8E49D426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD802D4E-7139-4F61-BCF0-617A8E49D426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FF0EB0-6BC1-4AF1-86BA-71859B4F809C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EE2889-0F95-4ABB-A391-7B7FE7F0D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086FE63E-4DCC-4007-9A2C-B8645590D2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086FE63E-4DCC-4007-9A2C-B8645590D2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976CD733-3E1E-4929-B0F9-E611F98EE2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF5DACA-CAD7-426E-8597-3CE40F3501AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DFF1C-AE52-4F22-B5C5-69761FC9C653
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552835-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.15 dt.07.07.2014, ku u vendos: 
Ndryshimi i selisë, hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati 165, Shkalla 4, Apartamenti 1 
(Ekspozitë);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati 165, Shkalla 1, Apartamenti 2/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBERES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642826-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit date 19.9.2014, per 
nderrimin e numrit te kontaktit dhe deklarimin e adreses elektronike.
Telefon ishte            ("0682225764")          u be            ("0672040454")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpk_aulivia@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839074-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017445-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 21.04.2015, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2D5E7F-772C-4790-B69E-97215175A147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA17A532-E335-45CE-9E52-9758CF567569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A44623C-E498-4A41-A761-71041F038DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977108FD-19D7-4ACC-A48C-B904E6D66433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F47973-9A48-4834-80A8-BA85CE2D34BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB72FA7-74CB-4E3D-8E0B-C23FF886F88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB72FA7-74CB-4E3D-8E0B-C23FF886F88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95960855-CB85-478D-8D8B-DA85DF9D5CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FB74B-E23C-4AB8-9710-5994FDAE6DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA124925-907B-4D21-8875-81DC0F94FAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C1E501-1104-4DDC-A055-DC8084299D88
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Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllja e dy adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Demi, Pallati 163, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati 165, Shkalla 1, Apartamenti 2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati 165, Shkalla 4, Apartamenti 1 (Ekspozitë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Banesa Nr.76 Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101802-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166272-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359980-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 15.10.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6CF25-6DA3-44FD-AF96-96E90AF5FB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FBC0E8-DFF7-484C-8409-9CCB781760B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FBC0E8-DFF7-484C-8409-9CCB781760B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E2FB02-D401-41DC-8326-6D59B46FE7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0320CBE6-DD51-4EA0-AF42-8C13B526FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17478316-E57F-407F-90AF-9DD102D6920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DDE1AD-9C19-45F4-A756-CE8421D0016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DDE1AD-9C19-45F4-A756-CE8421D0016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF15149-1AE2-4B4F-A234-27650328BBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A36BB-0934-4940-9D21-3E894DF1A040
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Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Sadik Petrela, Banesa nr 15, (50 metra nga rruga 
kryesore), per (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740098-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Agim Hysenllari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Hysenllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Hysenllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844677-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857138-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008273-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1831B-2BDB-4089-949A-C89B4A2870C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1831B-2BDB-4089-949A-C89B4A2870C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250927E2-92B3-437D-84C4-F57A78CA4A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390964CC-7746-48FF-BE7E-38471B8C291C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390964CC-7746-48FF-BE7E-38471B8C291C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1ABEA7-E2A8-4CBC-8D17-51C00789B529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85AD59-C22D-4B9F-816D-13D087B8BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EBA3F7-CC7F-40CA-8593-7D58C2FA2CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B3D19-F58F-4B3C-8C1E-2F693A7DBEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C50ED64-954D-41EE-BED0-3F3374E82C4A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107581-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
13.01.2017, ku është vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 13.01.2017 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402228-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D890E2D-5955-42DE-AE12-692CD1231436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C355C753-F15C-4FB2-BAB0-30317900EA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE705F7B-1E16-497D-903B-7477B0DB6CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133ED256-B4D5-4FE7-B71C-CA5EF99F8DEB

